
 

 
 

Mgr. Šimon Greguš 
Advokát 

Šimon Greguš se specializuje především na oblast práva nemovitostí a stavebnictví, fúzí a akvizic, 

obchodního, smluvního a správního práva. 

 

V oblasti práva nemovitostí má zkušenosti s komplexním právním poradenstvím pro slovenské i 

zahraniční investory při prodeji komerčních a rezidenčních nemovitostí. 

 

Během své kariéry poskytoval Šimon klientům právní poradenství při výstavbě různých typů stavebních 

projektů, včetně infrastrukturních projektů podle mezinárodních standardů FIDIC. 

 

Šimon má zkušenosti s přípravou nájemních smluv a smluv týkajících se správy nemovitostí. 

 

V oblasti obchodního práva se zaměřuje zejména na přípravu smluv o dílo, mandátních, zprostředkovatelských a dodavatelských smluv. 

 

V oblasti správního práva se specializuje především na stavební právo a správní řízení související s výstavbou komerčních, rezidenčních 

a infrastrukturních projektů. Šimon má také zkušenosti v oblasti energetiky. 

 

Před nástupem do naší kanceláře pracoval v letech 2019 a 2020 v jedné z největších mezinárodních advokátních kanceláří v Bratislavě. 

 

Projekty 

 

▪ poradenství jedné z největších společností v Evropě v oblasti výroby stavebních materiálů při akvizici betonáren ve Slovenské 

republice  

▪ poradenství zahraničnímu realitnímu fondu při akvizici prestižního kancelářského komplexu v Bratislavě  

▪ poradenství jedné z největších developerských společností na Slovensku při výstavbě nemocnice  

▪ poradenství lídrům trhu v oblasti výstavby a pronájmu průmyslových a logistických parků ve Slovenské republice při akvizici 

developerských projektů a stavebních pozemků  

▪ poradenství italské stavební společnosti při výstavbě železniční tratě podle smluvních podmínek FIDIC  

▪ právní poradenství při přípravě a vyjednávání nájemních smluv na pronájem skladových, logistických, kancelářských a 

maloobchodních prostor v logistických parcích, administrativních budovách i obchodních centrech po celé Slovenské republice  

▪ poradenství rakouskému investorovi při akvizici nákupního centra  

▪ poradenství polskému investorovi při akvizici společnosti provozující nabíjecí stanice 

 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Slovenská advokátska komora 

 

Jazyky 

 

slovenský, anglický, francouzský, český 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Komenského, Právnická fakulta, Bratislava (2021), titul Mgr. 

 

 

E: simon.gregus@havelpartners.sk 

 
 


